

OBIECTIV: LUCRARI DE REPARATII DRUMURI PIETRUITE
 Beneficiar: COMUNA VOITEG
 Proiectant: BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL
 Executant: _____

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
 cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19920 Muncitor deserv.ctii montj. 2	287,00	22,12	6.348,47	
2	49 Muncitor necalificat	22,26	22,12	492,39	
	Total ore manopera:	309,26			
	Valoare directa			6.840,86	
	Recapitulatie			1.238,11	
	TOTAL			8.078,97	
	TOTAL			1.638,40	

Beneficiar,

Proiectant,

Executant,

